EDITAL N.º 145/2023

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA PREENCHIMENTO DE 02 (DOIS) CARGOS DE PROFESSORES DE
SÉRIES INICIAIS, CONFORME EDITAL Nº 133/2023.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 133/2023, TORNA PÚBLICA
a Homologação e Classificação Final do Chamamento para Contratação
Emergencial de 02 (dois) Professores de Séries Iniciais, conforme anexo a este

Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 20 dias do mês de março de 2.023.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO AO EDITAL Nº 145/2023

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO
EDITAL Nº 133/2023

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
COLOCAÇÃO

CONCURSO

01 ANA CARINA CAVALINI 23

02 MARIANE CRISTINA KASSEN DA SILVA 26

03 DAYANE KARINE SCHERNER

29

04 ROBERTA SCHMITH 35

05 TATIANE BENDER 42

06 SILVANE SALENE ROOS

45

07 FRANCIELI ALINE HILLESHEIM

53

08 FRANCIELI DUTRA LANGNER 54